

Kannuksen eläinlääkärivastaanoton ylläpitäminen / Kannuksen kaupungin lausunto

Kaupunginhallitus 22.11.2022 § 196
215/00.04.01/2022

Valmistelija: kaupunginjohtaja Jussi Niinistö, talous- ja hallintojohtaja Leena Sämpi

Keski-Pohjanmaan ympäristöterveyslautakunta on päättänyt kokouksessaan 11.10.2022 pyytää Kannuksen kaupunginhallitukselta lausuntoa Kannuksen eläinlääkärivastaanoton ylläpitämisestä. Lausuntopyyntö ja selvitys eläinlääkintähuollosta on oheismateriaalina. Ympäristöterveyslautakunta on samassa kokouksessa päättänyt pyytää Kaustisen, Vetelin, Perhon ja Halsuan kannanottoa alueen eläinlääkäripalvelujen tuottamisesta yhteisestä vastaanotosta.

Keski-Pohjanmaan ympäristöterveydenhuollon mukaan vakituista eläinlääkäreitä ei ole saatu pysyvästi rekrytoitua Kannuksen eläinlääkärivastaanotolle monista yrityksistä huolimatta. Rekrytointi on ollut helpompaa vastaanottoihin, joissa työskelentee useampia eläinlääkäreitä, koska muiden eläinlääkärien tuki on oleellisesti vaikuttanut vastavalmistuneiden ja eläinlääkärikandien työpaikkojen valintaan.

Selvityksen mukaan Keski-Pohjanmaan ympäristöterveydenhuollossa on 14 eläinlääkärin virkaa, joista kahta ei ole saatu täytettyä. Eläinlääkärit toimivat seitsemässä eri vastaanottotilassa: Kanta-Kokkola (2), Kälviä (3), Kannus (1), Toholampi (2), Veteli (2), Perho (1) ja Halsua (1). Kannuksessa eläinlääkärin vastaanottotila sijaitsee Varastotie 1:ssä ja on varustelutasoltaan tyydyttävä. Yöpymistilat ovat puutteelliset ja lämmin autopaikka puuttuu.

Ympäristöterveyshuolto järjesti alueen virkaeläinlääkäreille kyselyn, jolla pyydettiin arviota tilatarpeista, rekrytointiin vaikuttavista tekijöistä ja eläinlääkäripalvelujen kehityksestä. Vastaajista 83 % (10) arvioi, että eläinlääkäripalvelujen tuottaminen onnistuu parhaiten yhteisvastaanotolla. Lestijokilaakson päivystyspiirin alueella 2 vastaanottoa pidettiin sopivana määränä. 75 % (9) oli sitä mieltä, että vastaanottojen tulisi sijaita Kälviällä ja Toholammilla.

Selvityksen mukaan Kannuksessa on kunnallisten eläinlääkäripalvelujen lisäksi yksityinen eläinlääkäri, jonka palveluja tuottajista suurin osa tällä hetkellä käyttää. Lisäksi Kannuksessa toimii Keski-Pohjanmaan ammattiopiston pieneläinvastaanotto. Pieneläimet hoidetaan joko siellä tai sitten Toholammilla ja Kälviällä eläinlääkärivastaanotolla.

Eläinlääkintähuollon ja Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän välisestä yhteistyöstä eläinlääkärinvastaanottotilojen osalta on keskusteltu siinä yhteydessä kun Kannuksessa toimiviin Keski-

Pohjanmaan ammattiopiston tiloihin suunniteltiin eläinlääkärinvastaanottoilojen rakentamista ja eläinlääkärin rekrytointia. Koulutusyhtymän puolelta nähtiin synergiaetuna eläinlääkärien sijoittuminen samaan toimipisteeseen myös opetuksen näkökulmasta. Eläinlääkintähuolto ei yhteistyömahdollisuuksiin kuitenkaan lämmennyt ja ammattiopiston tiloihin rakennettiin eläinlääkärin vastaanottotilat ja rekrytoitiin eläinlääkäri Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän tarpeisiin.

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää antaa Keski-Pohjanmaan ympäristöterveydenhuollolle kokouksessa esiteltävän lausunnon.

Päätös

Lausuntoluonnos toimitettiin kaupunginhallituksen jäsenille 18.11.2022. Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti antaa Keski-Pohjanmaan ympäristöterveydenhuollolle oheismateriaalina olevan lausunnon. Kaupunginhallitus piti tärkeänä, että ympäristöterveydenhuolto selvittää myös palvelun käyttäjien mielipidettä kyselyllä ja päätti yksimielisesti lisätä tämän lausuntoon.